
Ivanna B. (PavlikPodlezl) ID 350586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 2:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den. Vítám vás na mé stránce. Prodávám zboží po svém synovi, po sobě či kosmetiku, apod, které již nevyužijeme!

 POKUD JSTE SE ZBOŽÍM SPOKOJENI, RÁDA SI VÁS DÁM DO SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKů. PROTO PROSÍM? JESTLI BY JSTE MI
POSLALI FOTKU S MÝM ZBOŽÍM.

 Máte-li jaké koliv otázky, pište. Při zájmu o více mých předmětů se řídí cena zásilky tarifem ČP navýšena o poplatek cca 5 Kč
(balné - izolepa, bublinková folie na tekuté věci, papír, obálky bublinkové apod.). Cena poštovného u předmětu je i s tímto
navýšením. I přesto doufám, že se vám mé předměty budou líbit a budou pro vás cenově přijatelné!!

 Pokud splňujete podmínky pro ZDARMA K OBJEDNÁVCE a máte o předmět zájem, musíte si na něj kliknout, nedávám jej
automaticky!!!

 INFORMACE PRO NEREGISTROVANÉ UŽIVATELE:
 V případě, že jste neregistrovaný uživatel a chcete u mě nakoupit. Ano, není problém, ale na emaily typu: "Prosím, platbu
jsem zaslala, ale potřebuji zboží hned, tak jej odešlete." či "Pošlete mi to na dobírku." nebo "Zašlete mi to obyčejně." neberu
zřetel!!! Obyčejně nezasílám, na dobírku též ne a zboží neodesílám dříve, než budu mít platbu na účtě!

 ODESÍLÁNÍ BALÍKů:
 Balíky odesílám pouze v po, st a pá (pokud tyto dny nepřipadnou na svátky) a to vždy dopoledne nebo večer. Zasílám pouze
doporučeně, DM kuponky na vaší žádost i obyčejně (v tomto případě na sebe berete riziko nedodání poštou)!!!

 PLATBA:
 Platbu očekávám nejdéle do 14 dní od vydražení (závazné objednávce či zájmu o předmět), pokud potřebujete posečkat s
platbou, kontaktujte mě. Domluvíme se. Nečekám však déle jak měsíc. Platit lze nově i platnými stravenkami!!! Na stravenky
vracím pouze DO 20 KČ. Tento rozdíl posílám společně se zbožím.

 AUKCE:
 Váš příhoz na mých aukcích je závazný, proto dobře rozvažte, zda máte o předmět zájem, řádně si přečtěte popis a v případě
dotazů či nejasností mě kontaktujte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

